
Prefeitura Municipal

Aratiba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.teste.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/731/

Código da publicação: 731

Data da emissão do comprovante: 05/06/2025 23:34:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2025 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: OBJETO: Edital de Pregão Eletrônico no formato de Registro de Preço que visa a aquisição
de óleos lubrificantes, graxas e líquidos para manutenção e conservação de veículos e máquinas das
diversas Secretarias do Município de Aratiba/RS. DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO: 03 de abril
de 2025 – 09:00 horas, NO PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS www.portaldecompraspublicas.com.br
Resumo: OBJETO: Edital de Pregão Eletrônico no formato de Registro de Preço que visa a aquisição
de óleos lubrificantes, graxas e líquidos para manutenção e conservação de veículos e máquinas das
diversas Secretarias do Município de Aratiba/RS. DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO: 03 de abril
de 2025 – 09:00 horas, NO PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS www.portaldecompraspublicas.com.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2025 00:00:00 ATA 09 DE ABRIL DE 2025 Baixar

21/03/2025 00:00:00 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 001/2025 Baixar

https://www.teste.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/731/objeto-edital-de-pregao-eletronico-no-formato-de-registro-de-preco-que-visa-a-aquisicao-de-oleos-lubrificantes-graxas-e-liquidos-para-manutencao-e-conservacao-de-veiculos-e-maquinas-das-diversas-secretarias-do-municipio-de-aratibars-data-da-abertura-da-licitacao-03-de-abril-de-2025-0900-h/
https://www.teste.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6381_ata_final_374665_2.pdf
https://www.teste.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6318_edital_pregao_lubrificantes.pdf

